

# PURCHASE REQUEST

LGU: CITY OF CALAPAN

Fund: GENERAL FUND

Department: CENRD

PR No.: 0704

Date: 05-15-2024

Section: \_\_\_\_\_

FPP: \_\_\_\_\_

Item No.	Unit	Item Description	Quantity	Unit Cost	Total Cost
		<b>GT#10 Plate No: SFW-484</b>			
		<b>Engine No: 6GBI-792434</b>			
		<b>Chassis No: FRR12DA-3608967</b>			
22	pc	Pressure plate	1	11,230.00	11,230.00
23	pc	Release bearing	1	3,620.00	3,620.00
24	pcs	Propeller bolt	1	90.00	90.00
25	pcs	Backlight lamp 24V	4	460.00	1,840.00
26	pcs	Cross joint	2	1,065.00	2,130.00
27	pc	Head light	3	1,365.00	4,095.00
28	pc	Backlight light switch	1	815.00	815.00
29	set	Clutch lining	1	7,850.00	7,850.00
30	pc	Magnetic valve	1	4,850.00	4,850.00
31	lot	Replace of cluth assembly, installation of back light	1	9,600.00	9,600.00
		<b>GT #13 Plate No: NBG-7908</b>			
		<b>Engine No: 6HH1227500</b>			
		<b>Chassis No: NRR33-3001604</b>			
32	set	Hydraulic hose assy	1	5,200.00	5,200.00
33	pcs	Differential bearing	2	3,100.00	6,200.00
34	lot	Radiator overhaul	1	4,800.00	4,800.00
<b>SUB TOTAL 2</b>					<b>62,320.00</b>

Purpose: Spare parts and regular maintenance of city government-owned vehicles.

(CT #2, CT #1, GT #6, GT #12, Nissan Caravan, GT #10, GT #13)

Requested by: \_\_\_\_\_

Cash Availability: \_\_\_\_\_

Approved by: \_\_\_\_\_